[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
22 февраля 2011 года

№36

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 января 2008 года №10
Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. В подпункте 1 пункта 31 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных управлению по физической культуре, спорту и туризму администрации города Магнитогорска, утверждённого Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 января 2008 года №10, цифру «200» заменить цифрой  «250».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

          3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска  Е.Н. Тефтелева.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, КСП, Регистр МНПА, ИАО, в дело-2.

РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, управление по физической культуре, спорту и туризму, управление финансов, управление внешних связей, молодежной политики и общественных проектов (для опубликования).